† Ego Laborans pbr. Card. sce Marie trans Tiberin tit. Calixti fs.

Datum Verone per manum Alberti sce Romane Ecclesie pbri Card. et Cancellarii, III. Kal. Martii,

Incarnationis dominice anno 1184. Pontificatus vero domini Lucii pape III. anno quarto.

Plumbum: Lucius PP. III.

Nota. Circa annum 1240. praesens mundiburdium, de quo Originale adhuc extat, vidimarunt Hericus

praepositus, Henricus decanus majoris Ecclesiae, et Vlricus praepositus Eccliae sci Joannis Rat. suaque

apposuere Sigilla.

Num. CCLXXXIV. 1184. 2. Aprilis:

Conradus II. Epus Ratisbon. Monasterio Monsee restituit forestam Abernseensem.

Ex Chronico Lunaelacensi p. 139. Confer. Pezii Codex Epistolaris 11. 40.

Chuno dei gratia Ratisponensis Ecclesie Epus, licet immeritus, in perpetuum. In eo sumus loco et

officio licet immeriti Domino
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providente constituti, ut omnibus sub nostro regimine existentibus jura sua studio paterne

sollicitudinis conservemus illesa, et his maxime, qui sub sancte conversationis religione in laudibus

divinis continuo inveniuntur mancipati, ne de minori possimus vigilantia reprehendi, si permiserimus

eos sua justitia defraudari. Omnium igitur tam presentium, quam futurorum noverit industria fidelium,

quod predecessores nostri et nos cum eis habuimus in usibus nostris forestam, que dicitur Abernsee, ita

tamen, quod dnus abbas de Monsee cum sua congregatione diceret, se tam a nobis, quam a

predecessoribus nostris pati injuriam, maxime cum eandem forestam antiqua imperatoris traditione et

longissima possessione monasterium idem quiete possederit multo tempore. Nolentes itaque vel

Epatum vel Monasterium sua defraudari justitia, diligenti inquisitione adhibita invenimus certissima

veritate, forestam predictam eidem monasterio de jure debere contingere, Quia ergo de justitia Ecclesie

nostre nihil credimus deperire, si, que aliena sunt, desistimus possidere, sub presentis pagine

testimonio certificamus, quod a possessione predicte foreste omnino (sicut et justum fuit) cessimus et

ex abundanti justitia eandem forestam predicto monasterio super altare beati Michaelis manu propria

tradidimus. Hi autem sunt termini ejusdem foreste: in occidente a rivo Zinkinbach, ubi ipse Abernsee

influit, et ab oriente, ubi Tinnilbach in lacum influit, usque ad locum, ubi Iskila in Trunam cadit; et ex

alia parte terminum habet usque ad Wizzinbach, quo et ipse in Attersee manat, et ad alium

Wizzinbach, usque dum influit Trunam. Ne qua ergo spiritualis secularisve persona hanc nostram